АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2020 года                   с.Ключевая                            № 88
Об установлении норматива стоимости 1 кв.м общей площади жилья в Ключевском  сельсовете Венгеровского  района Новосибирской области для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья

В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 15 сентября 2014 г. N 352-п"О государственной программе Новосибирской области "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области", Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 29 сентября 2020 г. N 557/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2020 года", администрация Ключевского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на IV квартал 2020 года норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в Ключевского сельсовета Венгеровского   района Новосибирской области в размере 48 912 (сорок восемь тысяч девятьсот двенадцать) рублей для расчета размера социальной выплаты на приобретение (строительство) и их использования жилья для молодой семьи - участницы государственной программы Новосибирской области "Обеспечение жильем молодых семей в Новосибирской области .
2. Опубликовать  настоящее постановление в печатном издании "Вестник Ключевского сельсовета".

Глава Ключевского сельсовета                                                    В.Н.Никифоров
Венгеровского района  Новосибирской  области